

# Hovedstadens ApS

Østerbrogade 240  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/03/2021**

---

**Jeppe Palm Rasmussen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Hovedstadens ApS  
Østerbrogade 240  
2100 København Ø

CVR-nr: 40488820

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør -51.514 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>491.480</b>	<b>715.330</b>
Lønninger		-401.645	-319.756
Andre omkostninger til social sikring		-51.689	-62.190
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-70.323	-28.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-32.177</b>	<b>305.384</b>
Andre finansielle omkostninger		-18.247	-10.319
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-50.424</b>	<b>295.065</b>
Skat af årets resultat	1	-1.090	-80.784
<b>Årets resultat</b>		<b>-51.514</b>	<b>214.281</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-51.514	214.281
<b>I alt</b>		<b>-51.514</b>	<b>214.281</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		252.830	392.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>252.830</b>	<b>392.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>252.830</b>	<b>392.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.602	3.500
Andre tilgodehavender	3	7.680	21.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>131.282</b>	<b>24.500</b>
Likvide beholdninger		208.106	195.799
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>339.388</b>	<b>220.299</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>592.218</b>	<b>612.299</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		162.767	214.281
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>202.767</b>	<b>254.281</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.090	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.090</b>	<b>0</b>
Gæld til banker		0	44.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser		41.282	8.405
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	4	259.162	185.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		87.917	119.718
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>388.361</b>	<b>358.018</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>388.361</b>	<b>358.018</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>592.218</b>	<b>612.299</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	-80.784
Ændring af udskudt skat	-1.090	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-1.090</u>	<u>-80.784</u>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	420.000
Tilgang	187.700
Afgang	-277.200
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>330.500</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	-28.000
Årets afskrivning	-70.323
Tilbageførsel ved afgang	20.653
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-77.670</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>252.830</b></u>

### 3. Andre tilgodehavender

	2020 kr.	2019 kr.
Husleje depositum	7.680	21.000
	<u>7.680</u>	<u>21.000</u>

**4. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Moms	30.764	51.301
A-skat og AM-bidrag	20.594	24.555
ATP mv.	947	2.272
Feriepenge	289	13.711
Lønninger	18.846	0
Skattekonto	187.722	5.657
Selskabsskat	0	84.580
Skyldige omkostninger	0	3.174
	<b>259.162</b>	<b>185.250</b>

**5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret